
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 32 34 36

PROVINCIA DI BELLUNO

453 BELLUNO # km 0 - v.Agordo-ss.204 0.0 0.0 171.0 12.10 12.10 12.10

374 Mas # ss.203 6.4 6.4 164.6 12.18 12.18 12.18

440 La Stanga # ss.203 7.6 14.0 157.0 12.30 12.29 12.28

487 Galleria # 1890m - ss.203 5.6 19.6 151.4 12.38 12.37 12.36

611 Agordo # P.Libertà 6.8 26.4 144.6 12.49 12.47 12.45

634 Taibon Agordino # ss.203 2.9 29.3 141.7 12.53 12.51 12.49

683 Listolade ; Galleria 1604m-ss.203 2.0 31.3 139.7 12.56 12.54 12.52

774 Cencenighe Agordino : ss.346-Galleria 1100m 5.0 36.3 134.7 13.03 13.01 12.59

971 Canale d'Agordo # ss.346 4.8 41.1 129.9 13.17 13.13 13.10

1148 Falcade # ss.346 3.8 44.9 126.1 13.28 13.23 13.19

1302 Falcade Alto # ss.346 2.4 47.3 123.7 13.34 13.29 13.25

1395 Bv. Passo Valles ; sp.346 1.7 49.0 122.0 13.39 13.33 13.29

PROVINCIA DI TRENTO

1918 San Pellegrino # ss.346 5.5 54.5 116.5 13.58 13.50 13.44

1236 Incr. Circonvallazione : dir. Moena 10.9 65.4 105.6 14.14 14.06 13.59

1165 Moena : v.Lowy-ss.48 1.0 66.4 104.6 14.15 14.07 14.00

1124 Forno # ss.48 3.9 70.3 100.7 14.21 14.13 14.05

1008 Predazzo # v.Roma-v.Trento 5.4 75.7 95.3 14.29 14.20 14.13

954 Ziano di Fiemme # ss.48 4.0 79.7 91.3 14.35 14.26 14.18

974 Tesero # ss.48-galleria 218m 4.2 83.9 87.1 14.42 14.32 14.24

1010 Cavalese # ss.48 5.0 88.9 82.1 14.50 14.40 14.31

1006 Bv. per Val di Cembra : ss.612 1.6 90.5 80.5 14.52 14.42 14.33

808 Molina di Fiemme ; ss.612:ss.71 3.7 94.2 76.8 14.57 14.47 14.38

853 Casatta # n.3 gallerie 158m-40m-123m - sp.71 7.9 102.1 68.9 15.09 14.58 14.48

824 Sover : sp.83 5.9 108.0 63.0 15.17 15.06 14.56

1104 Brusago # galleria 80m - sp.83 6.5 114.5 56.5 15.35 15.22 15.11

1046 Bedollo : sp.224 3.5 118.0 53.0 15.40 15.27 15.15

1457 Passo del Redebus # sp.224 4.8 122.8 48.2 15.56 15.41 15.29

1350 Palù del Fersina # sp.135 2.5 125.3 45.7 15.59 15.44 15.32

585 Canezza : sp.8 - galleria 108m 12.5 137.8 33.2 16.16 16.00 15.47

473 Pergine Valsugana : v.Venezia-sp.1 3.5 141.3 29.7 16.20 16.05 15.51

463 Calceranica al Lago # sp.1 6.9 148.2 22.8 16.30 16.14 16.00

471 Caldonazzo : v.Roma-sp.1 2.3 150.5 20.5 16.33 16.17 16.03

485 Levico Terme : v.Battisti-v.Roma-sp.11 4.2 154.7 16.3 16.39 16.23 16.09

1383 Compet-Vetriolo Terme ; 0 11.7 166.4 4.6 17.18 16.58 16.40

1760 RIFUGIO PANAROTTA # 0 4.6 171.0 0.0 17.33 17.12 16.53

NOTE:

Tappa

18ª
cronotabella

BELLUNO - RIFUGIO PANAROTTA (Valsugana) km 171

GIOVEDÌ 29 MAGGIO 2014

Gran Premio della Montagna:

km 54.5 - San Pellegrino - m 1918  (1ª cat.)

Traguardo Volante:  

km 88.9   Cavalese

Rifornimento/Feed zone: km 95 - 98   Molina di Fiemme - ss.612:ss.71

km 122.8 - Passo del Redebus - m 1457  (2ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 19.6 - 31.3 - 36.3 - 86.9 - 99.1 - 113 - 138.8

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 171 - RIFUGIO PANAROTTA - m 1760  (arrivo - 1ª cat.)


